
' 1

PREFEITURA DE

IlMOEIR.OooNOTE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240105

ORIGEM : PREGÃO Nº 14110001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

@f CONTRATADA(O) : FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE ACIDO TRICLOROISOCIANÚRICO 90%
DE CLORO ATIVO EM TABLETES DE 200g, DE INTERESSE DO SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE. (COM AMPLA
PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP, PARA O ANO DE 2024),
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL : R$ 193.200,00 (cento e noventa e três mil, duzentos
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.11, no valor de R$ 193.200,00

8 VIGÊNCIA : 05 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA : 05 de Janeiro de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
A V. DOMAURELIANOMATOS, 1400- CENTRO- CEP62930-000/CNPJ07.625.932/0001-79 CGF06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.br
Email: contato(@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com. br


